EXTRATO DE CONTRATO
OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA CONFECÇÃO E INSTALAÇÃO DE
MÓVEIS PROJETADOS PARA A CÂMARA MUNICIPAL DE CUBATI – PB.
FUNDAMENTO LEGAL: Dispensa de Licitação nº DV00003/2025. DOTAÇÃO: Recursos
previstos no orçamento legislativo. VIGÊNCIA: até o final do exercício financeiro de
2025. PARTES CONTRATANTES: Câmara Municipal de Cubati e: CT Nº 00006/2025 -
26.02.25 - 57.690.527 FELIPE DE OLIVEIRA SILVA - R$ 14.560,00.

PUBLICAR: